
UCHWAŁA NR XXXIX.306.2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia w całości uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części terenów w obrębie wsi Kuriany, gmina Zabłudów – Etap 

I. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXV.285.2022 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 kwietnia 
2022r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części terenów w obrębie wsi Kuriany, gm. Zabłudów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8038AC48-180C-4940-9543-3C54227C4BAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T00:00:00+0200
	16-060 Zabłudów podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




